муниципальпое дошколъное образовательное учреждение
<<Щетский сад Nь 374 Красноармейского района Волгограда>>

(МОУ Щетский сад NЬ 374)
400|12, Россия, Волгоград, б-р им.Энгельса, 12

тел: (8442)67-56-з,7, 67-56-69; инн 3448017115; кпп 344801001

email: dou374@volgadmin.ru

Приказ

09.01.2025r. Ns 35-ОД

"О создании бракеражной комиссии"

В целях осуществлениrI контроля за правильной организацией питания детей,

соблюдениrI технологии приготовленIбI tIищи и использованиrI качественного

ассортимента продуктов питаниrI в моу,Щетском саду Nэ 374,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составо:

Председатель комиссии: Кислрнко Н.В. заведующий моУ Щетским садом м 374.

Члены комиссии l

Фоменко Н.Н. медицинская сестра (на время её отсутствия КиРПа Т.Г.- СТаРШИЙ

восtIитатедь, Б ойко м.А.- заведующий хозяйством),
Зубкова и.н. _ шеф-повар ООо <<Алеко>> (на время её отсутствиlI сотрудник ооо
<<Алеко>> по согласованию).
2. !аннаябракеражнаlI комиссиlI осуществляет свои полномочIдI с 09.01.2025г. по

3|.|2.2025r.
З. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовОй продукциИ

результаты органолептической оценки приготовлениrI пищи.

4. В своей рuбоr" бракеражная комиссиlI руководствуется Положением о бракераж-

ной комиссии МОУ.Щетского сада JS 374.

5. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2025г.
\--

б. Контроль за исполнением данного приказа оставляю За СОбОй.

Заведующий ]Р,* Н.В. Кисленко

С приказом ознакс)мленьд;_ _
ъ;;-йi{ йИ"ffiг*" "и/